

4	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел краеведческой литературы																						
9	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11, 11-а	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12, 12-а	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор депозитарного хранения																						
14	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15, 15-а	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по НБР
ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Кузнецова О.А.

(Ф.И.О.)

25.04.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Патин С.Ю.

(Ф.И.О.)

25.04.16

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Лубкова С.А.

(Ф.И.О.)

25.04.16

(дата)

Заведующий отделом основного фонда книгохранения ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Вострухина В.А.

(Ф.И.О.)

25.04.16

(дата)

Заведующий отделом комплектования, председатель профкома ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Кострова О.В.

(Ф.И.О.)

25.04.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

20.04.16

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры Нижегородской области "Нижегородская государственная областная универсальная научная библиотека им. В.И. Ленина"

Мероприятия по улучшению условий труда - отсутствуют. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам на 15 рабочих местах - с итоговым классом (подклассом)-2 (допустимый)

Дата составления: 20.04.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по НБР

ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Кузнецова О.А.

Ф.И.О.

25.04.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Патин С.Ю.

Ф.И.О.

25.04.16

(дата)

Специалист по охране труда
и технике безопасности
ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Лубкова С.А.

Ф.И.О.

25.04.16

(дата)

Заведующий отделом основ-
ного фонда книгохранения
ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Вострухина В.А.

Ф.И.О.

25.04.16

(дата)

Заведующий отделом
комплектования,
председатель профкома
ГБУК НО НГОУНБ

(должность)

(подпись)

Кострова О.В.

Ф.И.О.

25.04.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна

Ф.И.О.

20.04.16

(дата)